
UCHWAŁA NrffiS 423.2018 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 5 stycznia 2018 roku

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2018 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku, 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 201 r. poz. 1868), art. 257 pkt 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077) i § 85 ust. 1 pkt 4 i § 101 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 15 
kwietnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) -  uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 278.XLVI.2017 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 
2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 16 300 zł, i zmniejsza się plan 
wydatków budżetu o kwotę 16 300 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały;

§ 2. Budżet powiatu po zmianach wynosi:
1) dochody 61 289 854,00 zł,
2) wydatki 61 791 230,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 

budżetowym 2018.

2) Juliusz Gorzkoś

3) Sławomir Olejniczak

4) Stanisław Pawłowski

5) Krystyna Siwiec

Zarząd:

l)Jan Laskowski



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NiGt£«3.2018 

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 
z dnia 5 stycznia 2018 roku

W załączniku „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany;

- kwoty zwiększeń:
w dziale 854 rozdział 85403 zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 300 zł z 
przeznaczeniem na zakup środków żywności.
W rozdziale 85410 zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 000 zł z przeznaczeniem na zakup 
środków żywności.

- kwoty zmniejszeń:
w dziale 854 rozdział 85403 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8 300 zł z tytułu:

1. Zakupu materiałów 2 3 5 3 zł.
2. Zakupu energii 5 947 zł.

W rozdziale 85410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8 000 zł z tytułu:
1. Zakupu materiałów 5 000 zł.
2. Zakupu usług 3 000 zł.

Jan Laskowski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr65M$.2018 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 5 stycznia 2018 roku zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Złego

Wydatki
bielące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
Rzycznych;

wydatki na 
programy 

ttnansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

>3.

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 3410 127.00 3 400 127.00 3 391 224.00 2 774 636.00 616 588,00 4 000.00 4 903.00 0,00 0,00 0.00 10000,00 10 000.00 0,00 0.00

zmniejszenie -16 300.00 -18 300,00 -16 300.00 0,00 -16 300,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 18 300.00 16 300.00 18 300,00 0.00 16 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 410127.00 3 400 127.00 3 391 224.00 2  774 636.00 616 588.00 4 000.00 4 903.00 0.00 0,00 0.00 10 000.00 10 000.00 0.00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

przed zmianą 1 178 877.00 1 186 877,00 1 185 874.00 932 058,00 233 816.00 0,00 1 003.00 0.00 0,00 0,00 10 000.00 10 000.00 0,00 0.00

zmniejszenie -8 300.00 -8 300.00 -8 300,00 0,00 -8 300,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 8 300,00 8 300.00 8 300,00 0.00 6 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 1 178 877.00 1 168 877,00 1 165 874,00 932 058,00 233 816,00 0,00 1 003,00 0,00 0.00 0.00 10 000.00 10 000,00 0,00 0.00

85410 Internaty I bursy szkolne

przed zmianą 724 550.00 724 550,00 724 550.00 500 950,00 223 600.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000.00 -8 000,00 -8 000.00 0.00 -8 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 724 550.00 724 550,00 724 550,00 500 950.00 223 600.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 61 791 230,00 49 7J2 233,00 42 366 626,00 32497 083,00 9 869 543,00 2 396 396,00 2 232 890,00 1 732 986,00 453 333,00 550 000,00 12 058 997,00 12 056 997,00 4 515 658,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -16 300,00 -16 300,00 -16 300,00 0,00 -16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 300.00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 791 230,00 49 732 233,00 42 366 626,00 32 497 083,00 9 869 543,00 2 396 396,00 2 232 890,00 1 732 988,00 453 333,00 550 000,00 12 058 997,00 12 058 997,00 4 515 658,00 0,00

S^A

Jan Laskowski

Strona 1 1


